MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0000267.26-01-2018

L//éf&&‘.ﬂfﬁ?/a 0/&// L E/@zﬁ;&b%/&, 0/&// %&&Zﬁ&i&i/{) e Q/f//é& g%'(?ﬁ?/(?(&
%&W %ﬂ wsteco %/éﬂ;%&/e //&@ tor %mw%&

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTA la C.M. n. 313 del 12/11/1980;

VISTO l'estratto del verbale prot. n. 240 del Consiglio di Istituto del 12/01/2018 prodotto dal dirigente scolastico dell’l.C.
“Cino da Pistoia”;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 124 del 12/01/2018 all’intitolazione dell’I.C. Cino da Pistoia “I.C. Cino da Pistoia
- Galileo Galilei”;

VISTA la delibera di adesione n. 10 del 17/01/2018 della Giunta Comunale del Comune di Pistoia alla proposta di intitolazione
“I.C. Cino da Pistoia - Galileo Galilei”

VISTO il decreto di nulla osta all’intitolazione della Prefettura di Pistoia fase n. 149/18 del 25/01/2018;
DECRETA

per quanto citato in premessa la seguente nuova intitolazione dell'l.C. Cino da Pistoia Via Ernesto Rossi, 13 (Pistoia) “I.C.

Cino da Pistoia — G. Galilei”

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2018-01-26T10:49:49+0000
	SCOPPETTA LAURA




